
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO - PROCESSSO Nº 002-2020

EXTRATO DO CONTRATO
 
CONTRATO: 002/2020
ORIGEM: Dispensa de Licitação Nº 002/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ouro Branco/RN
CONTRATADA:  Francisco  de  Assis  Nóbrega  –  ME  –  CNPJ:
06.254.655/0001-72
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de
material de consumo, gêneros alimentícios e água mineral.
VALOR TOTAL: R$ 6.757,34 (seis mil setecentos e cinquenta e sete
reais e trinta e quatro centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO: As despesas decorrentes da execução
do contrato, correrão à conta dos recursos orçamentários oriundos
do orçamento de 2020 – Recursos Próprios, no elemento de despesa
3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
VIGÊNCIA: Da data da assinatura o contrato a 31/12/2020
DATA DA ASSINATURA: 13/02/2020.

Publicado por: Maria Girlaine Batista de Azevedo
Código Identificador: 38335216

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2020.
EDIÇÃO 0824. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


